
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                         

Про затвердження структури  

комунального закладу  

«Слобожанська загальноосвітня школа 

 І ступеня № 2 Слобожанської селищної ради» 

у новій редакції 

    

                 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України “Про освіту”, Закону України “Про загальну середню освіту”, наказом Міністерства 

освіти і науки України від 06.12.2010 року №1205 «Про затвердження Типових штатних 

нормативів загальноосвітніх навчальних закладів», враховуючи висновки постійної комісії з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру Комунального закладу «Слобожанської загальноосвітня школа 

І ступеня № 2 Слобожанської селищної ради» в кількості 85,67 штатних одиниць (додається) 

у новій редакції. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                              Л.Лагода  

 

 

смт Слобожанське 

05 грудня 2019 року 

2329-43/VІІ 

 

 

 



Додаток 

до рішення 43 сесії VII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 05.12.2019 року № 2329-43/VII  

 

 

Структура 

комунального закладу «Слобожанська загальноосвітня школа 

І ступеня № 2 Слобожанської селищної ради» 

 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та посад 
Кількість штатних 

(одиниць) посад 

1 Директор школи 1 

2 Заступник директора з навчально-виховної роботи 1 

3 Заступник директора з виховної роботи 1 

4 Заступник директора з господарської роботи 1 

5 Педагог-організатор 1 

6 Вихователь 8,5 

7 Вчитель 40,17 

8 Практичний психолог 1 

9 Педагог соціальний 1 

10 Завідувач бібліотеки 1 

11 Бібліотекар 0,5 

12 Головний бухгалтер 1 

13 Бухгалтер 2 

14 Секретар 1 

15 Інженер-електронік 1 

16 Фахівець з охорони праці 1 

17 Оператор котельні 0,5 

18 Водій автотранспортних засобів (автобуса) 1 

19 Сестра медична 1 

20 Сестра медична з дієтичного харчування 1 

21 Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будівель 1,5 

22 Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування 1 

23 Двірник 1 

24 Сторож 4,5 

25 Прибиральник службових приміщень 8,5 

26 Керівник гуртка  2,5 

 Всього 85,67 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                          Л.Лагода 


	Сорок третя сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

